
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i zárt üléséről. 

 

Napirend: A Nemzeti Fejlesztési Ügynökség Közbeszerzési Felügyeleti Főosztály NFÜ/13C/08-59/ 

2013. számú döntésével kapcsolatos kifogás benyújtásáról 
 

Z-224/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség Közbeszerzési Felügyeleti Főosztály NFÜ/13C/08-59/ 2013. számú 

döntésével kapcsolatos kifogás benyújtásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §- ában biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a 4/2011. (I.28.) számú 

Korm. rendelet 81. §- ára az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárulását adja, hogy az Önkormányzat a 

Nemzeti Fejlesztési Ügynökség Közbeszerzési Felügyeleti Főosztály NFÜ/13C/08-59/ 2013. 

számú döntésével kapcsolatosan kifogással éljen. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a Miniszterelnökséget vezető államtitkárnak 

írt levélben a kifogás benyújtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 BAU-VERTIKÁL Építőipari Kft. 

 Abonyi Városfejlesztő Kft.  

 

       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


